ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 июля 2024 года № 539-пп

Иркутск

О внесении изменений в Порядок проведения на территории Иркутской
области конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для

получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из
бюджета Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 6 мая 2022 года № 33-03
«Об отдельных вопросах реализации на территории Иркутской области
инициативных проектов», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок проведения на территории Иркутской области
конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения
финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета
Иркутской области, утвержденный постановлением Правительства Иркутской
области от 31 августа 2022 года № 679-пп, следующие изменения:

1) в пункте 7 слова «до 3 сентября» заменить словами «до 20 августа»;
2) в абзаце третьем пункта 8 слово «пяти» заменить цифрой «10»;
3) в пункте 12 слова «до 25 сентября» заменить словами «до 12 сентября».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru